
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

St.Nr.
7
1

68
226
171
28
94

160
12
2

957
47
63

805
10
18
74

800
86
9

472
49

189
6

11

Name
Enrico Ryl
Guido Skoppek
Mario Grimm
Konstantyn Utkin
Axel Hechel
Andreas Lemcke
Christian Curth
Dirk Strahlendorf
Veit Scheddin
Michael Wölfle
Marco Belter
Ronny Müller
Heiko Steinmann
Axel Klein
Rüdiger Schwartz
Kai-Uwe Matthäs
Marco Junker
Steffen Voigt
Kay Seidensticker
Dirk Pieper
Jens Haberkorn
Andreas Luge
Thomas Danckert
Olaf Polenz
Rüdiger Schulz

Klasse
Sen. ab 50J.
Sen. ab 50J.
Sen. ab 50J.
Sen. ab 50J.
Sen. ab 50J.
Sen. ab 50J.
Sen. ab 50J.
Sen. ab 50J.
Sen. ab 50J.
Sen. ab 50J.
Sen. ab 50J.
Sen. ab 50J.
Sen. ab 50J.
Sen. ab 50J.
Sen. ab 50J.
Sen. ab 50J.
Sen. ab 50J.
Sen. ab 50J.
Sen. ab 50J.
Sen. ab 50J.
Sen. ab 50J.
Sen. ab 50J.
Sen. ab 50J.
Sen. ab 50J.
Sen. ab 50J.

Marke
Husqvarna
Suzuki
KTM
KTM
Husqvarna

Yamaha
KTM
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Kawasaki
KTM
KTM
KTM
Kawasaki
KTM
Gas Gas
Yamaha
Husqvarna
Honda
Honda
Husqvarna
Suzuki

Club
MC Jüterbog

MC Schwerin Süd

MCE Tensfeld

EMX Team Rostock

MC Wolgast

MC Fürstenberg

MC EC Malchow

MC Wolgast

MCC Bensdorf

MSC Templin

MC Ueckermünde

MSC Templin

EMX Team Rostock

MC Schwerin Süd

MCC Schenkenhorst

MC Jüterbog

EMX Team Rostock

MSC Mölln

MC EC Malchow

MC Bernauer Schleife

MC Bernauer Schleife

Treuenbrietzener Krähenberg

MC Groß Glienicke

Bewerber

Behnke Motorsport

KTM GST Berlin Racing

Autohaus Schwartz MX Team

KTM GST Berlin Racing

Autohaus Schwartz MX Team

KTM GST Berlin Racing

Autohaus Schwartz MX Team

Batterieteam Lucas

B&B Mallon Racing

Autohaus Schwartz MX Team

Beste Zeit.
1:37.483
1:38.730
1:39.531
1:39.614
1:41.254
1:42.290
1:42.430
1:42.638
1:44.313
1:47.919
1:53.615
1:54.773
1:56.364
1:58.952
1:59.914
2:00.031
2:01.148
2:02.197
2:03.884
2:04.377
2:04.422
2:06.643
2:07.363
2:08.396
2:16.229

Diff.

1.247

2.048

2.131

3.771

4.807

4.947

5.155

6.830

10.436

16.132

17.290

18.881

21.469

22.431

22.548

23.665

24.714

26.401

26.894

26.939

29.160

29.880

30.913

38.746

In Runde

2

2

8

3

5

3

5

6

3

6

7

6

2

2

7

5

5

2

7

6

7

5

2

4

6

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 16.04.2023 10:23:46

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

Senioren ü.50J

Zeittraining

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 10:05:54

Gletzow 1,280 Km

16.04.2023 10:10



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Nicht gewertet
NS
NS

St.Nr.
171
94
7

226
68
12
28
2

160
805
18

957
47
63
74
10

472
189
49
86
6

11
9

1
800

Name
Axel Hechel
Christian Curth
Enrico Ryl
Konstantyn Utkin
Mario Grimm
Veit Scheddin
Andreas Lemcke
Michael Wölfle
Dirk Strahlendorf
Axel Klein
Kai-Uwe Matthäs
Marco Belter
Ronny Müller
Heiko Steinmann
Marco Junker
Rüdiger Schwartz
Jens Haberkorn
Thomas Danckert
Andreas Luge
Kay Seidensticker
Olaf Polenz
Rüdiger Schulz
Dirk Pieper

Guido Skoppek
Steffen Voigt

Marke
Husqvarna
Yamaha
Husqvarna
KTM
KTM
Kawasaki

Yamaha
KTM
KTM
KTM
Yamaha
Suzuki
Kawasaki
Kawasaki
KTM
Husqvarna
Honda
Honda
Gas Gas
Husqvarna
Suzuki
Yamaha

Suzuki
KTM

Club
EMX Team Rostock

MC Fürstenberg

MC Jüterbog

MCE Tensfeld

MC Wolgast

MC Wolgast

MCC Bensdorf

MC EC Malchow

EMX Team Rostock

MCC Schenkenhorst

MSC Templin

MC Ueckermünde

MSC Templin

MC Jüterbog

MC Schwerin Süd

MC Bernauer Schleife

MC Bernauer Schleife

MSC Mölln

Treuenbrietzener Krähenberg

MC Groß Glienicke

MC EC Malchow

MC Schwerin Süd

EMX Team Rostock

Bewerber
KTM GST Berlin Racing

Autohaus Schwartz MX Team

KTM GST Berlin Racing

KTM GST Berlin Racing

Autohaus Schwartz MX Team

Batterieteam Lucas

Autohaus Schwartz MX Team

Autohaus Schwartz MX Team

Behnke Motorsport

B&B Mallon Racing

Runden
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
9
9
9
9
9
9
4

Gesamtzeit
18:59.319
19:10.221
19:18.462
19:21.014
19:21.541
19:47.101
19:48.522
20:00.552
20:10.520
19:44.322
20:20.050
20:20.775
20:27.810
20:35.366
20:57.919
21:06.688
19:13.214
19:27.580
19:34.678
19:56.091
20:12.955
21:10.190
19:49.432

Beste Zeit.

1:38.428

1:39.812

1:40.215

1:39.384

1:40.077

1:42.068

1:42.999

1:44.402

1:43.380

1:51.273

1:56.203

1:55.367

1:54.190

1:57.221

1:59.438

1:58.436

2:01.944

2:01.916

2:03.445

2:02.344

2:06.705

2:14.447

1:56.574

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

10.902

Avg. Speed

44,490

Best Lap Tm

1:38.428

Best Spd

46,816

Best Lap by

171 - Axel Hechel

Gedruckt: 16.04.2023 13:10:10

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

Senioren ü.50J

1. Lauf

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 12:48:31

Gletzow 1,280 Km

16.04.2023 12:45



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Nicht gewertet
NS
NS
NS

St.Nr.
226
171

7
94
68

160
12
28
2

805
47

957
18
74
10
9

63
86
49

472
6

11

1
189
800

Name
Konstantyn Utkin
Axel Hechel
Enrico Ryl
Christian Curth
Mario Grimm
Dirk Strahlendorf
Veit Scheddin
Andreas Lemcke
Michael Wölfle
Axel Klein
Ronny Müller
Marco Belter
Kai-Uwe Matthäs
Marco Junker
Rüdiger Schwartz
Dirk Pieper
Heiko Steinmann
Kay Seidensticker
Andreas Luge
Jens Haberkorn
Olaf Polenz
Rüdiger Schulz

Guido Skoppek
Thomas Danckert
Steffen Voigt

Marke
KTM
Husqvarna
Husqvarna
Yamaha
KTM
KTM
Kawasaki

Yamaha
KTM
Suzuki
Yamaha
KTM
Kawasaki
KTM
Yamaha
Kawasaki
Gas Gas
Honda
Husqvarna
Husqvarna
Suzuki

Suzuki
Honda
KTM

Club

EMX Team Rostock

MC Jüterbog

MC Fürstenberg

MCE Tensfeld

MC EC Malchow

MC Wolgast

MC Wolgast

MCC Bensdorf

EMX Team Rostock

MC Ueckermünde

MSC Templin

MCC Schenkenhorst

MC Jüterbog

MC Schwerin Süd

MC EC Malchow

MSC Templin

MSC Mölln

MC Bernauer Schleife

MC Bernauer Schleife

Treuenbrietzener Krähenberg

MC Groß Glienicke

MC Schwerin Süd

EMX Team Rostock

Bewerber

KTM GST Berlin Racing

KTM GST Berlin Racing

Autohaus Schwartz MX Team

KTM GST Berlin Racing

Autohaus Schwartz MX Team

Batterieteam Lucas

Autohaus Schwartz MX Team

Autohaus Schwartz MX Team

Behnke Motorsport

B&B Mallon Racing

Runden
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
6
6

Gesamtzeit
13:41.421
13:49.004
13:59.214
14:01.452
14:16.987
14:33.254
14:35.752
14:39.473
14:46.560
13:46.423
13:58.939
14:26.164
14:30.776
14:31.718
14:44.566
14:49.186
14:52.909
14:57.651
15:22.621
15:25.780
14:06.642
14:13.002

Beste Zeit.

1:38.241

1:38.783

1:39.137

1:39.534

1:42.893

1:43.659

1:44.438

1:44.151

1:45.337

1:52.429

1:54.292

1:57.583

1:57.913

1:57.803

1:59.361

1:58.308

1:55.377

2:01.890

2:02.995

2:02.784

2:06.221

2:13.916

Nach Runden sortiert

Margin of Victory

7.583

Avg. Speed

44,878

Best Lap Tm

1:38.241

Best Spd

46,905

Best Lap by

226 - Konstantyn Utkin

Gedruckt: 16.04.2023 17:19:30

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

Senioren ü.50J

2. Lauf

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 17:03:40

Gletzow 1,280 Km

16.04.2023 17:00



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
NS
NS

St.Nr.
171
226

7
94
68
12

160
28

2
805

47
957

18
74
10
63

9
472

86
49

189
6

11
1

800

Name
Axel Hechel
Konstantyn Utkin
Enrico Ryl
Christian Curth
Mario Grimm
Veit Scheddin
Dirk Strahlendorf
Andreas Lemcke
Michael Wölfle
Axel Klein
Ronny Müller
Marco Belter
Kai-Uwe Matthäs
Marco Junker
Rüdiger Schwartz
Heiko Steinmann
Dirk Pieper
Jens Haberkorn
Kay Seidensticker
Andreas Luge
Thomas Danckert
Olaf Polenz
Rüdiger Schulz
Guido Skoppek
Steffen Voigt

Marke
Husqvarna
KTM
Husqvarna
Yamaha
KTM
Kawasaki
KTM

Yamaha
KTM
Suzuki
Yamaha
KTM
Kawasaki
KTM
Kawasaki
Yamaha
Husqvarna
Gas Gas
Honda
Honda
Husqvarna
Suzuki
Suzuki
KTM

Club
EMX Team Rostock

MC Jüterbog
MC Fürstenberg
MCE Tensfeld
MC Wolgast
MC EC Malchow
MC Wolgast
MCC Bensdorf
EMX Team Rostock
MC Ueckermünde
MSC Templin
MCC Schenkenhorst
MC Jüterbog
MC Schwerin Süd
MSC Templin
MC EC Malchow
MC Bernauer Schleife
MSC Mölln
MC Bernauer Schleife

Treuenbrietzener Krähenberg
MC Groß Glienicke
MC Schwerin Süd
EMX Team Rostock

Bewerber
KTM GST Berlin Racing

KTM GST Berlin Racing
Autohaus Schwartz MX Team

KTM GST Berlin Racing
Autohaus Schwartz MX Team

Batterieteam Lucas
Autohaus Schwartz MX Team

Autohaus Schwartz MX Team

Behnke Motorsport
B&B Mallon Racing

Gesamtpunktzahl
47
43
40
40
32
29
27
27
25
22
18
18
18
13
11
11
5
5
4
4
3
0
0
0
0

R1.
25
18
20
22
16
15
12
14
13
11
8
9

10
6
5
7
0
4
1
2
3
0
0
0
0

R2.
22
25
20
18
16
14
15
13
12
11
10

9
8
7
6
4
5
1
3
2
0
0
0
0
0

   Kürzel Name   Kürzel

R1.
R2.

Name

Senioren ü.50J - 1. Lauf
Senioren ü.50J - 2. Lauf

Gedruckt: 16.04.2023 17:20:58

Veranstalter: MC Rehna e.V. im ADAC / Reg.: 18/23

Rennleiter: Marcel Lemke

Sportkommissar: Torsten Feldt

Zeitnahme & Auswertung: Nicole Sibbern

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für MSC Elstorf e.V. im ADAC

66. ADAC-Motocross MC Rehna

Senioren ü.50J

Tageswertung

Gletzow 1,280 Km


